
Ano 2024 - N° 739    |   Segunda-feira, 30 de SetembroDiário do Poder Legislativo
Câmara Municipal de Camaçari

PORTARIA Nº 449/2024
30 DE SETEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER a servidora CAROLAINE SANTOS DE OLI-
VEIRA, Cadastro n° 8771, exercendo o cargo de Assessor 
Legislativo II, 30 (trinta) dias de férias regulamentares refe-
rentes ao período de 2023/2024, para gozo no período de 
01 a 30 de outubro de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAMAÇARI,

30 DE SETEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº 450 /2024
30 DE SETEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER ao servidor CIRO MORAES FERNANDES, Ca-
dastro n° 085, exercendo o cargo de Procurador, 19 (deze-
nove) dias de férias regulamentares referentes ao período 
de 2021/2022, para gozo no período de 17 de setembro a 
05 de outubro de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAMAÇARI,

30 DE SETEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº451 /2024
30 DE SETEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER a servidora CLEONICE SOUZA SANTOS, Ca-
dastro n° 8687, exercendo o cargo de Assessor Parlamen-
tar XVI, 30 (trinta) dias de férias regulamentares referentes 
ao período de 2023/2024, para gozo no período de 01 a 30 
de outubro de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAMAÇARI,

30 DE SETEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº 452/2024
30 DE SETEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER ao servidor ELIAS DA SILVA FERREIRA, Ca-
dastro n° 8671, exercendo o cargo de Assessor Parlamen-
tar XX, 30 (trinta) dias de férias regulamentares referentes 
ao período de 2023/2024, para gozo no período de 01 a 30 
de outubro de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAMAÇARI,

30 DE SETEMBRO DE 2024.

2


